OTYET KOAbl
OB UCMOJIHEHUY YYPEXXOEHMEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2022 . Oata 01.01.2022
YypexaeHue MOQY petckuii cag Ne32 no OKIMO 01538983
Ob6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yypeautens no OKTMO 18401000000
HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBIs- no OKMO 25590522
IOLLIero MosTHOMOYMA yupeanTensa [3epxuHckoe TY NOAB maBa no BK 763
Bua dmHaHcoBoro obecneyenust (aesatensHoctn) [NpurHocsaLwasn 4oxon AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOX0AbI YUPeXaeHNs)
MepuoaunyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHvua nsmepenus: pyb. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
YTBEpXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHWI
HavmeHoBaHve nokasatens Kon Kon NnaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kkaccy HeKacCcoBbIMMY Cymma
CTPOKM | aHaNUTUKK . uToro OTKIIOHEHUS!
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusimm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxonabl - Bcero 010 12 524 938,23 9829 219,26 9829 219,26 2695718,97
[oxoapbl OT Oka3aHMsA NnaTHbIX yenyr 040 130 11 908 268,12 9212 549,15 9212 549,15 2695 718,97
(paboT), KomneHcauuii 3aTpat
BesBo3mesaHble AeHeXHble 060 150 616 670,11 616 670,11 616 670,11 -

MOCTYNIEHUs TeKyLLEro xapakrepa




2. Pacxopabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaunmeHoBaHue nokasatens

Kog
CTPOKM

Kopg,
aHanuTUKn

YTBEpXKAEHO
NaHoBbIX
Ha3Ha4YeHuwn

McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUN

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHkoBCKME
cyeTa

Yyepes Kaccy
yupexaeHvs

HeKaccoBbIMU
onepaunamm

nToro

Cymma
OTKMOHEHWS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxopnp! - Bcero

200

X

14 066 068,28

9 298 204,41

9 298 204,41

4767 863,87

B TOM Hucne:

doHA onnaThl TPyAa yYpexaeHun

111

320 034,67

320 034,67

320 034,67

B3Hocbl no obs3aTensHomMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHuio
Ha BbINnaThl Mo onnate Tpyaa
pabOTHUKOB 1 MHblE BbINNATbI
paboTHUKaM y4pexaeHun

119

96 650,40

96 650,40

96 650,40

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT

n ycnyr ans obecneyexus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
HyxA

244

13 381 119,28

8 689 347,41

8 689 347,41

4691771,87

3akyrnka aHepreTuYecknx pecypcos

247

76 092,00

76 092,00

McnonHeHune cynebHbIx akToB
Poccunckon ®egepaumm n MMpoBbIX
cornalleHuin No BoO3MeLLeHNIo Bpeaa,
NPUYMHEHHOrO B pesynbTaTe
He3aKOHHbIX AelcTBuiA (6e3nencTeums)
opraHoB rocyjapCTBEHHOW BnacTu
(rocynapcTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB
MECTHOro camoynpasneHuns nmbo
OOMKHOCTHBIX NULL 3TUX OPraHos,

a Takke B pesynbTaTte AesTenbHOCTU
yupexaeHumn

831

29 580,05

29 580,05

29 580,05

YnnaTa Hanora Ha UMYLLLeCTBO
opraHu3aummn 1 3eMernbHOro Hanora

851

162 591,88

162 591,88

162 591,88

PesynbTtat ncnonHenus (gedvum /
npocmuunT)

450

-1 541 130,05

531 014,85

531 014,85




3. UcTouHuKM pnHaHCcupoBaHuA geduumnrta cpeacTe

dopma 0503737 c.3

yupexaeHus
YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUN
HavnmeHoBaHve nokasarens Ko Kon niaHoBbIX yepes nuueBsble Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMMY Cymma
CTPOKM | aHanUTWKK - uToro OTKIIOHEHWS
HasHayeHuin cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MICTOYHMKM (bMHaHCMpOBaHUA 500 1541 130,05 -531 014,85 -531 014,85 2072 144,90
neduumnTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHyTpeHH1e NCTOYHUKK 520 - - - -
13 HUX:

[IBUxXeHne geHexHbIX CpeacTB 590 X - - - -
NoCTynneHne AeHeXHblX CpeacTs 591 510 - - - -
npouyvie
BblObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - -

BHelLHWe UCTOYHUKK 620 - - - -

N3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X 1541 130,05 -531 014,85 -531 014,85 2 072 144,90
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -9903 708,73 -9903 708,73 X
BCEro
YMEHbLLEHMe OCTaTKOB CPEeACTB, 720 610 - 9 372 693,88 9 372 693,88 X
BCEro

MN3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 730 X - - - -

obopoTaM CpeacTB yupexaeHns

B TOM uyucne:
yBenuMyeHne OCTaTKoB CPeacTB 731 510 - - - x
yupexaeHusi
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - - X
yupexaeHusi

Mi3MeHeHne oCcTaTKoB NO BHYTPEHHUM 820 X - - - -

pacyeTam

B TOM uucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB Mo 821 - - - -
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo 822 - - - -

BHYTpPEeHHUM pacyeTam (01
030404610)




®dopma 0503737 c.4

Kon Kon YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHNi Cymma
HavmeHoBaHve nokasatens CTpoKA | aHaNWTHIM MAaHoBbIX Yyepes nuueBsble Yyepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHMS
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MN3meHeHne ocTaTkoB pac4eToB Mo 830 X - - -
BHYTPEHHUM MPUBIEYEHNSIM CPECTB
B TOM uyucne:
yBenuMyeHne pacyeTos no 831 - - -
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octaTkoB cpeacts (Kt 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeTos Mo 832 - - - -
BHYTPEHHEMY NMPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpeacTts (AT 030406000)
4. CBejeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cyGcuani U pacxo4oB NpOLNbIX NeT
Kon Kon lMpoun3eeaeHo Bo3BpaToB
HavmeHoBaHve nokasatens cTpokM | ananmTukn yepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo ocTtaTkoB cybcuamin 910 - - -
npoLunbIX NeT, Bcero
BosBpalleHo pacxogoB npoLsbIx NeT, 950 - - -
BCEro
PykoBoguTtenb
PykoBogutenb O.10. KanvtaHoBa y A
¢mHaHCcOBO-
(noanuchb) (pacwmdpoBka nognucu) . (noanuchb) (pacwwmdpoBka nognucu)
3KOHOMMYECKOM CIyXKObl
FnaBHbLIN GyxranTtep
(noanuchb) (pacwmdppoBka nognucu)
LeHnmpanu3oeaHHasi 6yxzanmepusi MKY LlenTp [JaepKuHCcKoro paioHa
(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH, KT, mectoHaxoxaeHue)
PykoBoguTtenb OupekTop Ypycosa T.A.
(ynonHomo4eHHoe nu1Lo) (BomKHOCTb) (noanwce) (paciumdposka noanuci)
Ucnonuutens 3aM.aUPEKTOp MaiictpeHko U.B. 91-07-33
(BOMKHOCTb) (noanwucek) (pacLundpoBka noanuncu) (TenedoH, e-mail)
21 mapTa 2022r.
AOKYMEHT NOANNCAH [IOKYMEHT MOAMUCAH

QNEKTPOHHOWM MOAMUCHLIO

CepTtudukat: 6AC3B2A0296D9930D06C70973D7DAFEF0075FAAE

Bnageneu: Ypycosa Tamapa AnekcaHapoBHa
[evictButenen: ¢ 01.11.2021 go 01.02.2023

SNEKTPOHHOM NOANNCHIO

CeptudukaTt: 74B91EB72303B277BB1F8A57062692FEBS0EBESA
Bnapeneu: Maiictperko VpuHa BnagummnposHa
OencteuteneH: ¢ 18.01.2022 no 18.04.2023
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